ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MINH LONG        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /UBND- KTHT                Minh Long, ngày       tháng  5 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Nghị

định quy định về xử phạt

 vi phạm hành chính trong

 lĩnh vực đất đai

                                            Kính gửi : Sở Tài Nguyên – Môi trường tỉnh

Thực hiện Công văn số 1755/UBND-KTN ngày 08/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi, về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định về xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định quy định về xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai (nhận được trên Trục liên thông văn

bản điện tử). UBND huyện Minh Long thống nhất nội dung dự thảo Nghị định

quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai.

UBND huyện kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Sở TNMT;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TNMT;

- CVP,PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Đinh Thị Xuân Hương

		2024-05-06T07:41:41+0700

		2024-05-06T09:55:41+0700

		2024-05-06T09:55:41+0700

		2024-05-06T09:55:41+0700